cskh@icheck.vn

cskh@icheck.vn

0902195488 T12 TN Diamond Flower, 48 Lê Văn Lương, Khu ĐTM N1,

Nhân Chính, Thanh Xuân, Hà Nội

  Page | 1

BÁO GIÁ DỊCH VỤ

CÔNG TY CỔ PHẦN ICHECK

Công ty Cổ phần iCheck kính gửi Quý Khách hàng Báo giá Dịch vụ đăng ký

mã toàn cầu phân định địa điểm như sau:

Loại mã Chi phí

Mã toàn cầu phần định địa điểm (mã GLN) 1.800.000/ mã

Lưu ý:

- Báo giá trên đã bao gồm lệ phí Nhà nước (Phí đăng ký và Phí duy trì năm đăng ký)
- Báo giá trên chưa bao gồm 10% VAT.
- Báo giá trên áp dụng từ ngày 01/07/2021.

Trân trọng thông báo tới Quý Khách hàng./.

                                                                          CÔNG TY CỔ PHẦN ICHECK

CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ICHECK
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------***----------
-------------***------------

Số: 06/2021/BG-ICHECK
Hà Nội, ngày 29 tháng 06 năm 2021